

BASIN KUPÜRLERİ

12 Eylül 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

VALİ HATİPOĞLU VE REKTÖR GÖKTAŞ KYK YURTLARINI ZİYARET ETTİ

EĞİTİM VE KONFOR ÖN PLANDA

Ziyaretin ardından yapılan açıklamada, Vali Hatipoğlu ve Rektör Göktaş, yurtların öğrenci konforunu artırmak ve eğitim ortamlarını iyileştirmek amacıyla yürütülen çalışmaların önemine değindi. Her iki yetkili de, öğrencilere en iyi hizmeti sunabilmek için gerekli adımların atılacağını ve sürekli olarak bu tür denetimlerin yapılacağını belirtti.

GELECEK PLANLARI VE İYİLEŞTİRMELER

Vali Hatipoğlu ve Rektör Göktaş, yapılan incelemeler sonrasında, öğrenci konforunu ve eğitim kalitesini artırmak için gelecekte yapılması planlanan iyileştirmeler ve projeler hakkında bilgi verdi. Yurtlarda öğrencilere daha iyi bir yaşam alanı sunmak için çalışmaların süreceği vurgulandı.

Bu ziyaret, Elazığ'daki KYK yurtlarının durumunu değerlendirmek ve gerekli iyileştirmeleri yapmak amacıyla atılan önemli bir adım olarak değerlendirildi. YAREN KAYA



Elazığ Valisi Numan Hatipoğlu ve Fırat Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fahrettin Göktaş, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı Sare Ana KYK Kız Öğrenci Yurdu ve Harput KYK Kız Öğrenci Yurdu'nda incelemelerde bulundu. Ziyaret sırasında, Gençlik ve Spor İl Müdürü Abdulsamet Eren'den yurtlar hakkında detaylı bilgi aldı.

YURTLAR ÜZERİNDE İNCELEMELER YAPILDI

Vali Hatipoğlu ve Rektör Göktaş, Sare Ana KYK Kız Öğrenci Yurdu ve Harput KYK Kız Öğrenci Yurdu'nu gezerek, tesislerin genel durumu ve öğrencilere sunulan hizmetler hakkında bilgi edinmek amacıyla detaylı incelemelerde bulundu.

GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRÜ BİLGİ VERDİ

Gençlik ve Spor İl Müdürü Abdulsamet Eren, ziyaret sırasında yurtlarda yürütülen faaliyetler, öğrenci kapasitesi, yurtlarda sunulan hizmetler ve iyileştirme çalışmaları hakkında Vali Hatipoğlu ve Rektör Göktaş'a kapsamlı bir brifing verdi. Eren, yurtların öğrencilere daha iyi hizmet verebilmesi için yapılan yatırımlar ve planlanan projeler hakkında da bilgiler sundu.



Üniversite koordinasyon toplantısı yapıldı



Ardahan Üniversitesinde öğrenim gören öğrencilerin **yurt** ve barınma ihtiyaçlarının yanı sıra, güvenlik ve asayiş konularının görüşüldüğü, "Üniversite Koordinasyon Toplantısı" Vali Hayrettin Çiçek başkanlığında

gerçekleştirildi. ARÜ Rektörü Mehmet Biber, Vali Yardımcısı Semih Cembekli, İl Emniyet Müdürü Gökalp Şener, İl Jandarma Komutanı Sadık Güleccen, yüksekokul bulunan ilçelerin Kaymakamları ve Belediye

Başkanları, **KYK** ve ilgili kurum yetkililerinin katılımı ile gerçekleştirilen toplantıda, üniversite eğitimi alan öğrencilerin hem güvenliğinin sağlanması, hem de **yurt** ve barınma gibi ihtiyaçlarının karşılanması noktasında yapılacak

çalışma ve uygulamalar ele alındı. Toplantıda konuşan Vali Çiçek, öğrencilerin güvenli bir ortam içerisinde eğitim-öğretim alabilmeleri için tüm kurumların üzerine düşen görevleri hassasiyetle yerine getirmesi gerektiğini belirterek şunları söyledi: "Üniversitemizde yeni eğitim-öğretim dönemi öncesinde öğrencilerimizin barınma, **yurt**, dolmuş gibi ihtiyaçlarının karşılanması noktasında Valiliğimiz, Üniversitemiz, Emniyetimiz, Rektörlüğümüz, Belediyelerimiz arasında iyi bir diyalog ortamı kurarak, aynı zamanda kampüste, **yurtta**, dolmuşta veya çarşı da öğrencilerimizin güvenliğini sağlamak birinci önceliğimiz olacaktır. İlimiz gayet huzurlu bir il ve çok büyük sorunlar bulunmamaktadır. Biz de tüm birimlerimizle bu huzurun tesisi noktasında görevimizi en iyi şekilde yerine getireceğiz. Öğrencilerimizin güvenliğini, huzuru, barınma gibi temel ihtiyaçlarını tesis etmek için hep birlikte gayret sarf edeceğiz."

Haber merkezi

KÜTAHYA'DAKİ ÜNİVERSİTELERDE GÜVENLİK TEDBİRLERİ ARTIRILDI

Toplantıya Kütahya Valisi Musa Işın'ın başkanlık ettiği etkinlikte, üniversite yerleşkeleri, öğrenci yurtları ve çevresindeki güvenlik önlemleri detaylı bir şekilde değerlendirildi. Vali Işın'ın yanı sıra ilgili yöneticilerin katılımıyla gerçekleştirilen toplantıda, mevcut güvenlik ted-

birlerinin yanı sıra alınması gereken ilave önlemler de istişare edildi.

Toplantıda konuşan Vali Musa Işın, yeni akademik dönemin başarı ve huzur içerisinde geçmesini temenni ederek, öğrencilere başarılar diledi. Vali Işın,

Kütahya Dumlupınar Üniversitesi (DPÜ) ve Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi (KSBÜ) öğrencileri ile akademisyenlerinin huzurlu ve güvenli bir eğitim ortamında bulunmalarını sağlamak amacıyla önemli bir güvenlik koordinasyon toplantısı gerçekleştirildi. Toplantı, Kütahya Valiliği'nin evsahipliğinde, Valilik Toplantı Salonu'nda yapıldı.

öğrenci ve akademisyenlerin güvenliğini en üst düzeyde sağlamak amacıyla yürütülen çalışmaların önemine vurgu yaptı ve üniversite yönetimleri ile güvenlik birimlerinin koordinasyon içinde çalış-

masının önemini belirtti. Yapılan bu toplantıyla şehirdeki üniversitelerde güvenliğin artırılması ve olası risklerin minimize edilmesi amacıyla akademik yılın sorunsuz ve güvenli bir şekilde devam

etmesi için gerekli adımların atıldı.



KOÜ Rektörü Prof. Dr. Nuh Zafer Cantürk:

“Eğitim ve öğretime hazırız”

Yeni dönem ile ilgili açıklamalarda bulunan Kocaeli Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nuh Zafer Cantürk, yeni döneme hazır olduklarını açıkladı. Cantürk, “Bu dönem üniversitemize yerleşme oranı yüzde 99,78 oldu. Öğrenci sayımız 66 bin. Yabancı öğrenci sayımız ise 2 bin kişi” dedi.

23 EYLÜL'DE DERS BAŞI YAPILACAK

1992 yılında kurulan ve kısa süre içerisinde Türkiye'nin saygın üniversiteleri arasında yerini sağlamış Kocaeli Üniversitesi, 2024-2025 güz yarıyılı kayıt yenileme dönemi 16 Eylül Pazartesi günü başlıyor. Araştırma üniversitesi olma yolunda ciddi hamleler yapan KOÜ akademik güz yarıyılı dersleri ise 23 Eylül'de başlayacak.

YERLEŞME ORANI**YÜZDE 99,78**

2024-2025 eğitim dönemi öncesinde yüzde 99,78 yerleşme oranıyla tarihinde rekor kıran Kocaeli Üniversitesi, Türkiye'deki 200'ün üzerindeki üniversiteler arasında en çok tercih edilen üniversiteler arasında ilk sıralarda bulunuyor. Rektör Prof. Dr. Nuh Mete Cantürk ile başarılı çalışmalarına imza atan KOÜ aynı zamanda başarılı bir akademik kadroya da sahip.

66 BİN ÖĞRENCİ VAR

Kocaeli Üniversitesi'nde 2024-2025 eğitim döneminde 1.366 doktora, 5.859 yüksek lisans, 22.875 ön lisans ve 36.066 lisans olmak üzere toplam 66.163 öğrenci Kocaeli Üniversitesi'nde eğitim görecektir. Öğrenci sayısı bakımında Türkiye'nin en kalabalık üniversiteleri arasında bulunan Kocaeli Üniversitesi'nde öğrenci sayısı 66 bin. Yabancı öğrenci sayısı ise 2 bin kişi”

YENİ DÖNEME HAZIRIZ

KOÜ Rektörü Prof. Dr. Nuh Mete Cantürk, 66 bin öğrencisiyle 2 binin üzerindeki akademik kadrosuyla 2024-2025 eğitim dönemine hazır olduklarını söyleyen Rektör Cantürk, “Yeni eğitim dönemine tüm fakültelerimiz ve yüksekokullarımız ile hazır durumdayız. Akademik kadrolarımız hazır. Fiziki eksikliklerimiz yok. İdari personellerimiz tamam. Öğrencilerimizi özledik.” dedi.

YURT AÇIĞIMIZ YOK

“Yeni eğitim dönemine Kocaeli Üniversitesi olarak hazırız” diyen Rektör Prof. Dr. Cantürk, “Kocaeli Üniversitesinde okuyan 66 bin öğrencimizin barınma sorunu yok. **Kredi Yurtlar Kurumu**’na bağlı yurtlarda doluluk oranı yüzde yüz. Çoğunluğu üniversite kampüsümüzün çevresinde bulunan özel yurtlarda doluluk oranı yüzde yüz. Birkaç öğrencinin bir araya gelip

kiraladıkları daireler de var.

ÖĞRENCİLER BAŞTACIMIZ

KOÜ Rektörü Prof. Dr. Nuh Mete Cantürk, “Şuana kadar yurt ve barınma konusunda bize gelen kronik bir sorun bulunmuyor. Üniversitemizde okuyan öğrencilerimizin sıkıntı yaşamaması elbette ki istemeyiz. Varsa böyle bir sorun üniversite idaresi olarak sorunu çözmeye de hazırız. Üniversitemizi tercih edip gelen tüm öğrenciler başımızın tacıdır.” ifadelerini kullandı.

OTOPARK VE CAMİ İNŞAATI**BÜYÜKŞEHİR YAPACAK**

KOÜ Umuttepe Yerleşkesi içerisinde yapımı yarım kalan otopark, cami, kütüphane ve sosyal tesis projesinin bulunduğu kompleksi Büyükşehir Belediyesi tarafından yaptırılacağını söyleyen Rektör Cantürk, “Proje geçen dönem başlamıştı. Ancak bazı istenmeyen gelişmeler yaşandı ve işi yapan yüklenici firma işi bıraktı. Bu konunun üniversitemiz ile ilgisi yok. Projeye Büyükşehir ilgileniyor” dedi. **Haber Merkezi**



KOÜ Rektörü Prof. Dr. Nuh Zafer Cantürk



KOÜ

Kocaeli Üniversitesi'nde 2024-2025 güz yarıyılı kayıt yenileme dönemi 16 Eylül Pazartesi günü başlıyor. Akademik güz yarıyılı dersleri ise 23 Eylül'de başlayacak.

Vali Çiçek Başkanlığında "Üniversite Koordinasyon Toplantısı" gerçekleşti

Vali Hayrettin Çiçek Başkanlığında "Üniversite Koordinasyon Toplantısı" gerçekleşti.

Ardahan Üniversitesinde öğrenim gören öğrencilerin yurt ve barınma ihtiyaçlarının yanı sıra güvenlik ve asayiş konularının görüşüldüğü, "Üniversite Koordinasyon Toplantısı" Vali Hayrettin Çiçek başkanlığında gerçekleştirildi.

ARÜ Rektörü Mehmet Biber, Vali Yardımcısı Semih Cembekli, İl Emniyet Müdürü Gökalp Şener, İl Jandarma Komutanı Sadık Güleçen, yüksek okul bulunan ilçelerin Kaymakamları ve Belediye Başkanları, KYK ve ilgili kurum yetkililerinin katılımı ile gerçekleştirilen toplantıda, üniversite eğitimi alan öğrencilerin hem güvenliğinin sağlanması, hem de yurt ve barınma gibi ihtiyaçlarının karşılanması noktasında yapılacak çalışma ve uygulamalar ele alındı.

Toplantıda konuşan Vali Çiçek, öğrencilerin güvenli bir ortam içerisinde eğitim-öğretim alabilmeleri için tüm kurumların üzerine düşen görevleri hassasiyetle yerine getirmesi gerektiğini belirterek şunları söyledi:

"Üniversitemizde yeni eğitim-öğretim dönemi öncesinde öğrencilerimizin barınma, yurt, dolmuş gibi ihtiyaçlarının karşılanması noktasında Valiliğimiz, Üniversitemiz, Emniyetimiz,



Rektörlüğümüz, Belediyelerimiz arasında iyi bir diyalog ortamı kurularak, aynı zamanda kampüste, yurtda, dolmuşta veya çarşı da öğrencilerimizin güvenliğini sağlamak birinci önceliğimiz olacaktır. İlimiz gayet huzurlu bir il ve çok büyük sorunlar bulunmamaktadır.

Biz de tüm birimlerimizle bu huzurun tesisi noktasında görevimizi en iyi şekilde yerine getireceğiz. Öğrencilerimizin güvenliğini, huzuru, barınma gibi temel ihtiyaçlarını tesis etmek için hep birlikte gayret sarf edeceğiz."

Marziye Avcı

Rektör Levent, Bölge Gündemi programının canlı yayın konuğu oldu

Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi (EBYÜ) Rektörü Prof. Dr. Akın Levent, TRT Erzurum Radyosu Bölge Gündemi programında Alkın Tolga'nın canlı yayın konuğu oldu.

Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi (EBYÜ) Rektörü Prof. Dr. Akın Levent, TRT Erzurum Radyosu Bölge Gündemi programında Alkın Tolga'nın canlı yayın konuğu oldu.

Bölge Gündemi programında Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi'ne dair açıklamalarda bulunan Akın Levent, 2024-2025 eğitim yılında üniversitede gerçekleştirilen hazırlıklara ilişkin bilgiler paylaştı. Levent, yeni eğitim dönemi için 23 Eylül'de ders kayıtlarının başlayacağını, 30 Eylül itibarı ile de öğrencilerin sıralarındaki yerlerini alacağını belirterek üniversitenin tüm birimlerinde öğrencilerin konforu için hazırlıkların hızla devam ettiğini kaydetti.

Üniversite hayatına bu sene Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesinde adım atacak öğrencilere Erzincan hakkında detaylı bilgi veren Rektör Levent, "Erzincan butik bir şehir, barınma ve ulaşım sorunu yaşanmayacaktır. Erzincan'da **Kredi Yurtlar Kurumu** hazırlıkları yaptı, şu anda yurda başvuran tüm öğrenciler yerleşti ve ek kontenjanlarla yerleşecekler için de boş kontenjanlar bulunmaktadır" dedi.

Yeni gelen öğrencilere yönelik uyum programlarının düzenlendiğini söyleyen Rektör Levent, Erzincan'ın huzurlu bir şehir olduğunu, birçok sosyal ve kültürel aktivitesi olduğunu ifade etti. Aynı zamanda öğrenci kulüplerine de değinen Rektör Levent, "Öğrenci kulüplerimiz öğrencilerimizin hayata hazırlanmalarında, sosyal, kültürel ve eğitim faaliyetlerinde önemli rol oynamaktadır. Öğrencilerin muhakkak bu kulüplerden bir



ikisine dâhil olmalarını tavsiye ediyorum" dedi. EBYÜ bünyesinde faaliyet gösteren EBYÜ ACAR Gençlik Kulübüne de değinen Levent, "ACAR Kulübü 6 Şubat depremlerinde aktif olarak rol aldı ve insanlarımıza yardım etti, öğrencilerimize hayranım" sözleriyle kulüplerin yaptığı faaliyetlerin önemine değindi.

Öte yandan üniversiteye kayıtların devam ettiğini belirten Rektör Levent, buna rağmen Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesinin yüzde 94 doluluk oranına ulaştığını ifade etti. Levent, Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi bünyesinde kurulan Kariyer

Merkezi'nin öğrencilere yakından destek verdiğine, öğrenim hayatları ve sonrasında kariyerlerine ve kişisel gelişimlerine ilişkin yol haritalarını belirlemede yardımcı olduğuna da dikkat çekti.

Son olarak değişim programlarından söz eden Rektör Levent, "Erasmus'ta üniversitemiz üst düzey işler yapıyor. Erasmus koordinatörlüğümüz öğrenci sayısına oranla değişim programına öğrenci gönderen üniversitelerin başında geliyor. Geçtiğimiz yıl Avrupa Birliği'nden 250 bin Euro destek alındı. Bunu da öğrencilerimizin değişim programlarında

harcadık" dedi. Gerek değişim programları gerek kurumsal akreditasyon süreciyle Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesinin ön plana çıktığını ifade eden Rektör Levent, "Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi, 2023 yılında başvurduğumuz kurumsal akreditasyon programında akredite olan 21 üniversiteden biri oldu. Kurumsal akreditasyon ve program akreditasyon üniversitemiz için büyük önem taşımaktadır. YÖKAK tarafından gerçekleştirilen bu akreditasyon, üniversitemize dünyanın birçok yerinde tanınırlık kazandıracaktır" ifadelerini kullandı. iha



Üniversite İçin 1000 Kişilik Kız Yurdu Binası

Siirt'te üniversitesi öğrencilerinin eğitim öğretim hayatının başlamasına kısa bir süre kala Kezer yerleşkesinde bulunan rezidans, uğurlu konaklama tarafından yapımı ve düzenlemesi yapılarak gençlik ve Spor Bakanlığı'nın hizmetine sunuldu.

Yurt 1000 kişilik kapasite olarak kız öğrencilerin hizmetine sunuldu. Yeni eğitim öğretim yılının başlamasıyla birlikte konaklama sıkıntısı yaşayan öğrencilerin hizmetine girecek.



Yurt III II